
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 172» 
350072, г. Краснодар, ул. Зиповская 43, тел.992-20-87 

e-mail: ds.druzhba@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

            30.12.2022г.                                                                            № 270       

                                                                           

«О внесении изменений в Положение о сайте» 

 

Во исполнение  приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №172»: 

1.1. Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» 

приложения к Положению о сайте читать в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Ответственному Кравченко А.А.: 

- разместить на официальном сайте МАДОУ информацию согласно 

Положению; 

- Старшему воспитателю Колупаевой Е.В  обеспечить контроль за 

своевременным обновлением информации на официальном сайте ДОО. 

3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                        Ф.М.Николаенко 

С приказом  ознакомлены:  

Колупаева Е.В._________   

Кравченко А.А.__________ 

 




		2023-02-06T19:49:37+0300
	МАДОУ МО Г. КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 172"




